
 



 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 1403نخست ماهه یکآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 چیپس

 75,684 21,570,030,180 56,750 گرید نساجی -پروپلین چیپس پلی 39021030

 15,142,986 4,315,750,471,594 9,412,480 نساجی 39021030پلیمرهای پلی پروپیلن یا سایر اولفین ها به شکل ابتدایی غیر از  3902

 6,453,382 1,839,214,219,460 5,781,689 گرید نساجی -استر چیپس پلی 39076110/39076910

 21,534,713 6,137,393,291,553 19,086,195 گرید بطری -استر چیپس پلی 39076920/ 39076120

 939,477 267,751,115,386 435,200 گرید نساجی -چیپس نایلون  39089020

است دهیدر جمع گل محاسبه نگرد یاز نساج  ریغ دیگر یها مریو پل پسیچ  

 7,468,543 2,128,535,365,026 6,273,639 مجموع واردات چیپس گرید نساجی

 الیاف

 34,612,826 9,864,655,425,309 15,154,137 الیاف پنبه 5201/5202/5203

 1,865,643 531,708,297,339 273,337 الیاف پشم 5105, …,5101

 1,576,502 449,302,807,066 37,564 الیاف ابریشم 50030000, 50020000

 9,948,174 2,835,230,076,719 4,517,215 تو اکریلیک 55013000

 8,420,627 2,399,878,796,040 702,602 تو استات سلولز 55021000

 10,484,205 2,987,998,417,394 5,081,220 الیاف ویسکوز 55041000

 294 83,780,319 6 زرشته های سنتتیک, از پلی استرها.دسته الیاف ا 55012000

55032000 
الیاف سنتتیک غیر یکسره, ا زپلی استر, حلاجی نشده,شانه نزده یابرای نخ ریسی 

 عمل اوری نشده
77,700 29,116,198,844 102,162 

55062000 
شده, شانه زده یا برای نخ ریسی یاف سنتتیک غیر یکسره, از پلی استر, حلاجی ال

 عمل اوری شده
0 0 0 

 11,435,155 3,259,019,758,863 4,842,138 الیاف اکریلیک 55063000/55033000

 172,668 49,210,211,930 69,108 پروپیلنالیاف و دسته الیاف پلی 55034000/55064000/55014000

 0 0 0 الیاف نایلون 55061000

 78,618,256 22,406,203,769,823 30,755,027 الیاف نساجیمجموع واردات 

 نخ

 10,223,400 2,911,079,602,237 3,280,138 نخ پنبه کارد و شانه 5207, 5206, 5205

 0 0 0 نخ پشمی 5107, 5106

 193,400 55,119,046,890 119,817 شود(تحت این کد تعرفه وارد می FDYسایر) بخشی از نخ های  54024900

 6,737,265 1,920,120,331,211 2,276,701 یکسرهنخ از الیاف نایلون  54025100, 54024500, 54021920, 54021910

54023100 
 50نخ تکستوره, ازنایلون یا سایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن حدا کثر

 تکس غیر خرده فروشی
43,008 34,600,341,252 121,405 

54023200 
 50تکستوره, ا زنایلون یاسایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن بیش ازنخ 

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023300 
نخ تکسچره از پلی استرها, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت همچنین 

 دسی تکس 67تک رشته از پلی استر کمتر از 
4,800,675 2,308,790,137,164 8,101,019 

54023400 
نخ تکستوره ازپلی پروپیلن آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت 

 دسی تکس 67همچینین تک رشته از پلی پروپیلن کمتر از 
0 0 0 

54023900 
نخ تکستوره, که درجای دیگرگفته نشده,آماده نشده برای خرده فروشی )غیر از نخ 

 دسی تکس 67دوخت ( کمتر از 
200 1,496,212,000 5,250 

 256,221 73,022,900,840 61,720 نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

 104,349 29,739,331,981 55,674 پروپیلننخ فیلامنتی پلی 54026300, 54024800,54025300

54026200 
نخ از پلی استرها, چند لا یا کابله آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت و 

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 
140,120 126,140,230,772 442,597 

54024700 
دور در متر, غیر ازنخ دوخت, آماده  50از پلی استرها یک لا باحداکثر  سایر نخ ها

 دسی تکس 67نشده برای خرده فروشی همچنین تک رشته های کمتر از 
5,489,189 2,619,659,107,578 9,208,141 

54025200 
دور درمتر, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از  50نخ یک لا ازپلی استرها, بابیش از

 دسی تکس 67نخ دوخت و همچنین تک رشته های کمتر از 
0 0 0 

54024600 
نخ های یک لا از پلی استرها, با الیاف حدودا جهت دارشده غیر ازنخ دوخت, آماده 

دوردرمتر بیشتر نباشد  50تاب یا با تابی که ازنشده برای خرده فروشی, بدون 

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 

5,260,824 1,932,476,271,024 6,780,618 

 1,148,706 327,381,294,545 615,675 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر 55092100,55092200

 26,773 7,630,429,837 10,018 مخلوط پلی استر با پنبه, ویسکوز و سایر الیاف غیریکسرهنخ از  55095900و55095300و55095100

 2,720,063 775,217,814,385 467,509 نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093200

 0 0 0 نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093100

 0 0 0 نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها 55091200,  55091100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم 55096100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه 55096200

 0 0 0 اکریلیکسایر نخ های مخلوط با  55096900

 0 0 0 سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه 55099200

55099900 
سایر نخها, از الیاف غیریکسره سنتتیک, مخلوط باالیاف غیر مذکور در جای دیگر غیر 

 خرده فروشی غیر از نخ دوخت
14,609 6,987,275,760 24,517 

 168,565 168,564 168,563 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی 55101200/55101100

 0 0 0 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی( 55111000/55112000

 46,262,289 13,129,460,496,040 22,804,440 مجموع واردات نخ



 رانیا ینساج عیانجمن صنا رخانهی: دبمیو تنظ هینوع محصول، ته کیبه تفک یاقلام نساج 1403نخست  ماههدوآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 پارچه

 5,632,496 1,605,262,082,058 1,492,580 پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه 5212,…,5208

5407 ,5408 ,5512,…,5515,5516 
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و 

 یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
16,524,524 26,024,460,306,760 91,313,895 

 0 0 0 پارچه های تار و پودباف از پشم 5112, 5111

 5,225,193 1,489,180,963,564 1,180,911 (58پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل, دانتل , گاز, روبان و ...( )فصل  58

 12,528,508 3,570,624,540,376 3,269,127 پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ... 59

 9,519,094 2,712,941,739,296 1,759,498 پارچه های کشباف یا قلاب باف 60

 124,219,186 35,402,469,632,054 24,226,640 مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

 بی بافت

5601 
میلی متر  5آن ها از آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن, الیاف نسجی که درازای 

( از مواد mill nepsبیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های کوچک )

 نسجی )لایی ها(

411,154 1,798,640,516,603 6,311,019 

 89,413 25,482,748,542 33,133 نمد حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )نمد( 5602

5603 
( حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )انواع nonwovensپارچه های نبافته )

 بی بافت(
818,514 1,168,339,934,293 4,099,439 

 439,902 125,372,091,311 175,285 سایر آوات, ریسمان, طناب, نخ های فانتزی, فلزی  و ... 5604

 10,939,773 3,117,835,290,749 1,438,086 مجموع واردات منسوجات بی بافت

انواع 

 کفپوش

 0 0 0 (5701فرش دستباف ) 5701

 0 0 0 فرش ماشینی 5702

 0 0 0 انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی, موکت و ... 5705, …, 5703

 0 0 0 مجموع واردات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

 پوشاک

 500 142,500,000 32 لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف 

 0 0 0 لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف 

 0 0 0 لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه 

6115-6116-6117-6214-6215-6216-

6217 
 0 0 0 متفرعات پوشاک )جوراب, جوراب شلواری, کراوات و دستمال گردن و ...(

 500 142,500,000 32 مجموع واردات پوشاک

 0 0 0 پتو و زیرانداز سفری , اشیا نسجی دوخته و مهیا 6301 پتو

 0 0 0 مجموع واردات پتو

 کالای خواب

 0 0 0 های رختخواب, سرمیز, توالت یا آشپزخانهشستنی  6302

 0 0 0 تختخواب.ای درونی؛ والان پرده یا دری, پرده و پرده کرکرهپشت 6303

 0 0 0 شوند.می 94 04سایر اشیای برای مبلمان, به استثنای آنهایی که مشمول شماره  6304

94042/94043/94044/94049 
پر, کوسن مخده و بالش( اسباب تختخواب و اشیای همانند )مثلاً, تشک, لحاف, لحاف 

دارای فنر یا انباشته شده یا از داخل تجهیز شده با هر نوع مواد, یا از کائوچوی 

 اسفنجی یا از مواد پلاستیکی اسفنجی, با یا بدون روپوش
0 0 0 

 0 0 0 مجموع واردات کالای خواب

 267,508,547 76,184,647,053,692 85,497,864 و پوشاک یماهه اقلام نساجدو  مجموع واردات

 

 

 

 

 

 

 



 

 انواع ماشین آلات نساجی 1403 ماههدوآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 نیانواع ماش

 یلات نساجآ

8444 
(, تکسچرینگ Drawing(, کشش )Extrudingماشینهای اکسترودینگ )

(Texturing.یا برش مواد نسجی سنتتیک یا مصنوعی ) 
455,270 1,042,567,461,955 3,658,131 

8445 
ماشینهای حلاجی, ریسندگی,دولاکنی یا نختابی و سایر ماشین آلات و دستگاهها 

 برای تولید نخهای نساجی
1,098,223 7,082,572,806,024 24,851,135 

 7,146,023 2,036,617,089,367 843,138 ماشینهای بافندگی تاری پودی 8446

 4,141,483 1,180,322,496,972 363,357 ماشینهای بافندگی حلقوی, کشباف و... 8447

 4,789,572 1,365,028,864,108 189,146 844تا  8444ماشین ها و دستگاههای کمکی برای ماشینهای  8448

 181,720 51,790,075,300 12,380 دستگاههای تولید و تکمیل نمد و منسوجات بی بافت هاماشینها یا  8449

 7,560,066 2,154,618,867,380 559,275 ماشین های رنگرزی, چاپ, تکمیل و آهار زدن, آغشتن و یا اندودن نخها و یا پارچه ها 8451

 52,328,130 14,913,517,661,106 3,520,789 یآلات نساج نیماشمجموع واردات 

   

 

 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،ک 1403 ماههدوآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

انواع  

پوست، 

 ف،یچرم،ک

 کفش و...

 pvc 35,192 25,662,935,795 90,046رویه  39031990

 pu 184,778 155,663,890,795 546,189رویه  59032000

59039090 
شده با مواد پلاستیکی, های نسجی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبقپارچه 

  -سایر--شوندمی 59 02غیر از آنهایی که مشمول شماره 
1,039,878 880,246,768,962 3,088,584 

64   21,692 14,002,375,579 49,130 

 172,571 49,182,678,874 126,110 نرم( و چرم پوست خام)غیر از پوست های 41

 23,340 6,651,900,000 493 انواع و اقسام کیف های چرمی و لباس و  اشیا ساخته شده از چرم 42

 0 0 0 پوستهای نرم طبیعی و پوست های نرم بدلی, اشیا ساخه شده از آنها 43

 3,969,860 1,131,410,550,005 1,408,143 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،کدو ماهه مجموع واردات 

   

  

 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و ک 1403 ماههدوآمار واردات 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 یبرا سهیانواع  جوال و ک

 یبندبسته
 0 0 0 یبندبسته یبرا سهیجوال و ک 6305

 0 0 0 یبندبسته یبرا سهیجوال و کانواع  ماهه  دومجموع واردات 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 رانیا ینساج عیانجمن صنا رخانهی: دبمیو تنظ هینوع محصول، ته کیبه تفک یاقلام نساج 1403نخست  ماههدو صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 چیپس

 21,412 8,703,186,102 19,500 گرید نساجی -پروپلین چیپس پلی 39021030

 980,764 403,811,736,080 949,148 نساجی 39021030پلیمرهای پلی پروپیلن یا سایر اولفین ها به شکل ابتدایی غیر از  3902

 0 0 0 گرید نساجی -استر چیپس پلی 39076110/39076910

 0 0 0 گرید بطری -استر چیپس پلی 39076920/ 39076120

 0 0 0 گرید نساجی -چیپس نایلون  39089020

 چیپس و پلیمر های گرید غیر  از نساجی در جمع گل محاسبه نگردیده است

 21,412 8,703,186,102 19,500 چیپس گرید نساجی صادراتمجموع 

 الیاف

 88,777 36,681,975,862 44,856 الیاف پنبه 5201/5202/5203

 773,350 316,568,625,218 692,649 الیاف پشم 5105, …,5101

 0 0 0 الیاف ابریشم 50030000, 50020000

 0 0 0 تو اکریلیک 55013000

 0 0 0 تو استات سلولز 55021000

 0 0 0 الیاف ویسکوز 55041000

 54,865 22,301,846,853 84,701 دسته ا لیاف ا زرشته های سنتتیک, از پلی استرها. 55012000

55032000 
الیاف سنتتیک غیر یکسره, ا زپلی استر, حلاجی نشده,شانه نزده یابرای نخ ریسی 

 عمل اوری نشده
11,413,453 3,792,292,600,562 9,226,672 

55062000 
ا لیاف سنتتیک غیر یکسره, از پلی استر, حلاجی شده, شانه زده یا برای نخ ریسی 

 عمل اوری شده
8,648 26,652,618,141 64,288 

 0 0 0 الیاف اکریلیک 55063000/55033000

 136,412 56,246,584,861 101,939 پروپیلنالیاف و دسته الیاف پلی 55034000/55064000/55014000

 0 0 0 الیاف نایلون 55061000

 10,344,364 4,250,744,251,497 12,346,246 الیاف نساجی صادراتمجموع 

 نخ

 0 0 0 نخ پنبه کارد و شانه 5207, 5206, 5205

 47,850 19,539,615,925 29,960 نخ پشمی 5107, 5106

 5,493 2,266,851,240 4,130 شود(تحت این کد تعرفه وارد می FDYسایر) بخشی از نخ های  54024900

 0 0 0 یکسرهنخ از الیاف نایلون  54025100, 54024500, 54021920, 54021910

54023100 
 50تکستوره, ازنایلون یا سایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن حدا کثرنخ 

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023200 
 50نخ تکستوره, ا زنایلون یاسایر پلی آمیدها, باا ندا زه هرنخ یک لای آن بیش از

 تکس غیر خرده فروشی
0 0 0 

54023300 
نخ تکسچره از پلی استرها, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت همچنین 

 دسی تکس 67تک رشته از پلی استر کمتر از 
275,020 167,007,356,706 405,327 

54023400 
نخ تکستوره ازپلی پروپیلن آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت 

 دسی تکس 67کمتر از همچینین تک رشته از پلی پروپیلن 
484,091 342,104,671,025 833,410 

54023900 
نخ تکستوره, که درجای دیگرگفته نشده,آماده نشده برای خرده فروشی )غیر از نخ 

 دسی تکس 67دوخت ( کمتر از 
30,814 17,412,709,575 42,604 

 0 0 0 نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

 45,913 18,940,759,748 33,056 پروپیلنفیلامنتی پلینخ  54026300, 54024800,54025300

54026200 
نخ از پلی استرها, چند لا یا کابله آماده نشده برای خرده فروشی غیر از نخ دوخت و 

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 
5,235 2,878,883,955 6,953 

54024700 
دور در متر, غیر ازنخ دوخت, آماده  50از پلی استرها یک لا باحداکثر  سایر نخ ها

 دسی تکس 67نشده برای خرده فروشی همچنین تک رشته های کمتر از 
34,569 14,918,933,724 36,338 

54025200 
دور درمتر, آماده نشده برای خرده فروشی غیر از  50نخ یک لا ازپلی استرها, بابیش از

 تکسدسی  67نخ دوخت و همچنین تک رشته های کمتر از 
1,458 798,322,476 1,933 

54024600 
نخ های یک لا از پلی استرها, با الیاف حدودا جهت دارشده غیر ازنخ دوخت, آماده 

دوردرمتر بیشتر نباشد  50نشده برای خرده فروشی, بدون تاب یا با تابی که از

 دسی تکس 67همچنین تک رشته های کمتر از 

25,204 13,011,346,030 31,095 

 9,148 3,825,672,116 1,694 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر 55092100,55092200

 4,074 1,707,177,108 2,716 نخ از مخلوط پلی استر با پنبه, ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره 55095900و55095300و55095100

 103,203 41,999,543,048 61,861 آکریلیک یا مدآکریلیکنخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف  55093200

 0 0 0 نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک 55093100

 0 0 0 نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها 55091200,  55091100

 0 0 0 اکریلیک مخلوط با پشمسایر نخ ها از الیاف غیریکسره  55096100

 0 0 0 سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه 55096200

 0 0 0 سایر نخ های مخلوط با اکریلیک 55096900

 0 0 0 سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه 55099200

55099900 
غیریکسره سنتتیک, مخلوط باالیاف غیر مذکور در جای دیگر غیر سایر نخها, از الیاف 

 خرده فروشی غیر از نخ دوخت
7,160 5,193,683,040 12,482 

 0 0 0 نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی 55101200/55101100

 26750 10888930920 7640 فروشی(نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده  55111000/55112000

 1,612,573 662,494,456,636 1,004,608 نخ صادراتمجموع 
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 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 پارچه

 179,554 73,166,066,194 55,751 پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه 5212,…,5208

5407 ,5408 ,5512,…,5515,5516 
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و 

 یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
1,642,657 1,598,217,915,373 3,902,956 

 26,750 10,888,930,920 7,640 پارچه های تار و پودباف از پشم 5112, 5111

 1,300,558 536,094,729,702 422,024 (58پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل, دانتل , گاز, روبان و ...( )فصل  58

 526,612 216,443,136,438 262,111 منطبق شده ...پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا  59

 223,563 92,057,027,939 61,730 پارچه های کشباف یا قلاب باف 60

 6,159,993 2,526,867,806,566 2,451,913 انواع پارچه صادراتمجموع 

منسوجات 

 بی بافت

5601 
میلی متر  5از آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن, الیاف نسجی که درازای آن ها 

( از مواد mill nepsبیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های کوچک )

 نسجی )لایی ها(

277,548 117,674,540,972 285,637 

 1,064,298 437,814,159,908 655,626 نمد حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )نمد( 5602

5603 
( حتی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبق شده )انواع nonwovensپارچه های نبافته )

 بی بافت(
318,718 264,098,211,998 644,121 

 182,578 74,883,461,889 134,627 سایر آوات, ریسمان, طناب, نخ های فانتزی, فلزی  و ... 5604

 2,176,634 894,470,374,767 1,386,519 منسوجات بی بافت صادراتمجموع 

انواع 

 کفپوش

 6,754,920 2,773,208,787,134 370,994 (5701فرش دستباف ) 5701

 31,749,703 13,066,042,370,634 7,835,294 فرش ماشینی 5702

 6,253,650 2,575,852,842,852 4,603,020 انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی, موکت و ... 5705, …, 5703

 44,758,273 18,415,104,000,620 12,809,308 انواع کفپوش صادراتمجموع 

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

 پوشاک

 5,759,335 2,374,655,067,181 826,830 لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف 

 3,897,783 1,601,399,726,230 971,380 لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف 

 20,178 8,422,278,829 2,555 لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه 

6115-6116-6117-6214-6215-6216-

6217 
 897,306 370,269,475,392 174,795 متفرعات پوشاک )جوراب, جوراب شلواری, کراوات و دستمال گردن و ...(

 10,574,602 4,354,746,547,632 1,975,560 پوشاک صادراتمجموع 

 991821 405891910292 362366 پتو و زیرانداز سفری , اشیا نسجی دوخته و مهیا 6301 پتو

 991821 405891910292 362366 پتو صادراتمجموع 

 کالای خواب

 187457 77552612459 84943 های رختخواب, سرمیز, توالت یا آشپزخانهشستنی  6302

 44359 18285680319 10336 ای درونی؛ والان پرده یا تختخواب.دری, پرده و پرده کرکرهپشت 6303

 516592 213102261386 109832 شوند.می 94 04سایر اشیای برای مبلمان, به استثنای آنهایی که مشمول شماره  6304

94042/94043/94044/94049 
پر, کوسن مخده و بالش( اسباب تختخواب و اشیای همانند )مثلاً, تشک, لحاف, لحاف 

دارای فنر یا انباشته شده یا از داخل تجهیز شده با هر نوع مواد, یا از کائوچوی 

 اسفنجی یا از مواد پلاستیکی اسفنجی, با یا بدون روپوش

576576 716491365492 1740893 

 2489301 1025431919656 781687 کالای خواب صادراتمجموع 

 79,128,973 32,544,454,453,768 33,137,707 و پوشاک یماهه اقلام نساجدو  صادراتمجموع 
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 انواع ماشین آلات نساجی 1403 ماههدوصادرات آمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

 نیانواع ماش

 یلات نساجآ

8444 
(, تکسچرینگ Drawing(, کشش )Extrudingماشینهای اکسترودینگ )

(Texturing.یا برش مواد نسجی سنتتیک یا مصنوعی ) 
0 0 0 

8445 
ماشینهای حلاجی, ریسندگی,دولاکنی یا نختابی و سایر ماشین آلات و دستگاهها 

 برای تولید نخهای نساجی
55,284 82,982,993,504 204,315 

 0 0 0 ماشینهای بافندگی تاری پودی 8446
 0 0 0 ماشینهای بافندگی حلقوی, کشباف و... 8447

 2,137 886,609,800 725 844تا  8444ماشین ها و دستگاههای کمکی برای ماشینهای  8448

 0 0 0 ماشینها یا دستگاههای تولید و تکمیل نمد و منسوجات بی بافت ها 8449

 99,200 40,980,262,429 52,693 رنگرزی, چاپ, تکمیل و آهار زدن, آغشتن و یا اندودن نخها و یا پارچه هاماشین های  8451

 305,652 124,849,865,733 108,702 یآلات نساج نیماش صادراتمجموع 

 

 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،ک 1403 ماههدو صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( شرح تعرفه کد تعرفه

انواع  

پوست، 

 ف،یچرم،ک

 کفش و...

 pvc 1,331,640 541,514,423,298 1,306,940رویه  39031990

 pu 690 404,699,904 966رویه  59032000

59039090 
شده با مواد پلاستیکی, های نسجی آغشته, اندوده, پوشانده یا مطبقپارچه 

  -سایر--شوندمی 59 02غیر از آنهایی که مشمول شماره 
5,980 2,626,346,496 6,304 

64   7,520,995 6,473,281,031,972 15,728,019 

 5,673,837 2,356,811,308,952 3,093,591 پوست خام)غیر از پوست های نرم( و چرم 41

 2,272,010 933,269,583,243 691,825 انواع و اقسام کیف های چرمی و لباس و  اشیا ساخته شده از چرم 42

 0 0 0 پوستهای نرم طبیعی و پوست های نرم بدلی, اشیا ساخه شده از آنها 43

 24,988,076 10,307,907,393,865 12,644,721 کفش و... ف،یانواع  پوست، چرم،کدو ماهه  صادراتمجموع 

   

  

 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و ک 1403 ماههدو صادراتآمار 
 ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ( تعرفهشرح  کد تعرفه

 یبرا سهیانواع  جوال و ک

 یبندبسته
 15,967,541 6,563,444,351,923 11,527,071 یبندبسته یبرا سهیجوال و ک 6305

 15,967,541 6,563,444,351,923 11,527,071 یبندبسته یبرا سهیانواع  جوال و کدو ماهه  صادراتمجموع 

   

 

 


